
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 0  'L19 199 

. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do MEMO SRH1206199, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a partir de 117199, a servidora MARIA 
JOSÉ DE FREITAS PIRES, ocupante do cargo de Técnico em Arquivo NI, da função de 

. 

	 Coordenadora Administrativa ÍFG-1) da Secretaria de Recursos Humanos. 

Brasília-DE, Y de 	de 1999. 

/al—el 1  À,  ' 
LAURO MORHY 

Reitor 


